Beherbergungs- und Tagungsbetrieb "Kiek in"

BILANZ zum 31. Dezember 2006

AKTIVA

Anlagevermégen

Immaterielle
Vermdgensgegenstande

Sachanlagen

1. Grundsticke, grundstiicksgleiche

Rechte und Bauten einschlielich der

Bauten auf fremden Grundstiicken

2. Betriebs- und Geschéaftsausstattung

3. Anlagen im Bau
Umlaufvermogen
Vorrate

1. Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe
2. Waren

Forderungen und
sonstige Vermégens-
gegenstande

1. Forderungen aus Lieferungen
und Leistungen

2. Sonstige Vermdgensgegenstande
davon gegenuber Gesellschaftern

Kassenbestand, Bundes-
bankguthaben,
Guthaben bei Kredit-
institutenund Schecks

Rechnungsabgrenzungsposten

BILANZSUMME

Stand am

31. Dezember 2006

€

3.080.461,12
449.850,00
0,00

8.462,00

3.530.311,12

1.779,81
11.364,33

72.953,48
4.008,56

(0,00)

13.144,14

76.962,04

183.163,84

3.538.773,12}

273.270,02|

215,00}

106.962,081 :

3.812.258,14f

T (102614, 98) ;




